Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Тополинская  средняя общеобразовательная школа»

УТВЕРЖДАЮ

директор школы

__________А.И.Губина

Приказ № 19/3-Д  от  24.02.2025 г.

А  К  Т

проверки технического состояния

технологического и холодильного  оборудования пищеблока

 Комиссия, назначенная приказом директора школы  от 13.02.2025 года № 19/2-Д в

составе:

Председателя: Губиной А.И. –директора школы,  Яковенко З.П.  – начальника

лагеря.

Членов комиссии:

Трофимовой В.В. – повара;

Шмакова В.М.  – завхоза школы

установила:

1. Обеденный зал:   количество посадочных мест 60, фактически 60.

2. Технологическое и холодильное оборудование пищеблока:

Вытяжная система 1 В рабочем состоянии

Водонагреватель  2 В рабочем состоянии

Пекарский шкаф 1 В рабочем состоянии

Мармит электрический  II блюда 1 В рабочем состоянии

Плита электрическая 1 В рабочем состоянии

Шкаф морозильный 1 В рабочем состоянии

холодильник 1 В рабочем состоянии

Тестомес 1 В рабочем состоянии

Овощерезка 1 В рабочем состоянии

Мясорубка электрическая  1 В рабочем состоянии

картофелечистка 1                          В рабочем состоянии

Весы 1 В рабочем состоянии

Раковины для мытья рук 8 В рабочем состоянии

Сушилка для рук 1 В рабочем состоянии

Ванна моечная 5                          В рабочем состоянии

Помещение для  мытья, санитарной обработки и сушки посуды соответствует

нормам СанПиН.

Помещение склада готово к размещению и хранению продуктов питания.

 На основании осмотра пищеблока комиссия приняла решение: считать готовым к

приему учащихся в летний оздоровительный  профильный лагерь.